2021

乌鲁木齐市各相关企、事业单位：

根据《专业技术人员继续教育规定》(人社部令第 25 号 )

有关规定和要求，为提升经济系列专业技术人员知识和技能 ，

做好 2022 年经济系列专业技术人员继续教育工作，我基地拟

于 4 月份至 7月份举办 2021 年经济系列专业技术人员继续教

育培训班 (补学) ， 现将有关事宜通知如下：

现从事经济系列专业技术人员(副高级) 。按照《关于

进一步做好自治区专业技术人员继续教育工作的通知》(新

人社发〔 2021 〕29 号) 要求， 专业技术人员按规定每年须完
成不少于 90 学时的继续教育学习，其中专业科目不少于 60
学时，公需科目不少于 30 学时。

采取网上报名方式， 专业技术人员登录“乌鲁木齐市职

称评审系统” (https://wlmq.xjzcsq.com ) 进行报名。

1.在“乌鲁木齐职称评审系统”( https://wlmq.xjzcsq.com )

完成注册 ， 登录系统；

2. 点击左侧菜单中的“继续教育报名”——“继续教育

专业课”；

https://wlmq.xjzcsq.com

3.选择报名资格： 经济系列— 人力资源管理专业— 高级

经济师；
4.选择基地名称： 新疆金诚职业技能培训学校；

5.填写报名信息后提交。

报名时间：2022 年 4 月 26 日－7 月 15 日

培训班时间：2022 年 5 月 24 日－7 月 25 日

根据知识更新、科技进步和经济社会发展的基本需求，

结合经济类专业技术人员的共性培训要求，具有较强针对性、

实用性的经济相关知识。

培训采取网上授课方式 ， 详细登录方式及流程见附件。

第一天

10:30-13:30 优化创新发展环境，激发创新创造活力 高志前 5

15:30-18:30

经济增长新常态与产业结构调整 吕政 3

新常态下扩大内需消费的新动向 (上) 赵萍

2.5

第二天

10:30-13:30
新常态下扩大内需消费的新动向 (下) 赵萍

经济新常态与创新驱动发展战略 周绍朋 2.5

15:30-18:30

数字经济治理体系的建设与发展 陆峰 2.5

当前经济形势与高质量发展 张军扩 1

第三天 10:30-13:30
国际经济秩序演变与中 国对外开放战

略
项松林 2.5

发展新经济 培育新动能 王小广 1

15:30-18:30

推动经济高质量发展 打造北疆亮丽风

景线
罗蓉 3

正确认识新形势下中美贸易关系及高

技术产业发展
穆荣平 1

聚焦全要素生产率提升，推动工业经济

高质量发展
朱宏任 1

10:30-13:30

以新发展理念推动供给侧结构性改革 曹立 4

把握经济运行大势 推进改革创新发展
梅新育

第四天

(上)

2.5

15:30-18:30

把握经济运行大势 推进改革创新发展

(下)
梅新育

当前世界社会主义发展格局，主要特征

与兴盛路径
冯颜利 3

第五天

10:30-13:30

加快发展现代产业体系，推动经济体系
优化升级

盛朝迅 2.5

自贸区建设 张建平 2.5

15:30-18:30
集中精力抓好“六稳”“六保” ，稳住

经济基本盘
王小广 5

第六天

10:30-13:30

党的十九届五中全会精神总体解读--

“十四五”规划建议的重点解读
徐洪才 2.5

推进更高水平对外开放，稳住外贸外资

基本盘
张建平 2.5

15:30-18:30

平台经济法站趋势与竞争策略展望 何代欣 2.5

加快落实区域发展战略，构建发展新动

力源
高国力 2.5

第七天

10:30-13:30

我国参与多边贸易体制改革的方案设

计与谈判策略
张建平 2.5

如何打好新时代消费者权益保护战 刘俊海 2.5

15:30-18:30

深化“放管服”改革，持续打造市场化、

法治化、 国际化营商环境
杨伟东 2.5

世界疫情大爆发对中国经济的影响及

应对之策
张鹏 2.5

第八天

10:30-13:30

着力“两新一重”建设，促消费惠民生

调结构增后劲
吴亚平 2.5

高质量“双招双引”赋能高质量发展 李伟林 2.5

15:30-17:00
WTO 上诉机构停摆后国际经贸合作关系

的走向
屠新泉 2.5

根据自治区计委《关于调整各类专业技术人员继续教育

收费的标准的通知》 (新计价〔 2004 〕518 号 ) 文件执行。

学习期满考核合格者 ， 经审核后 ， 可自行在乌鲁木齐职

称评审系统平台查询专业技术人员继续教育证书。

1.基地地址： 乌鲁木齐市西北路新美酒店 5 楼 508

2.联系人： 李子萱

3.联系电话： 18099269962

附件 ∶ 经济系列副高级专业技术人员继续教育网上课堂登录

方式和流程图

新疆金诚职业技能培训学校

2022 年 4 月 19 日

经济系列副高级专业技术人员继续教育网上课堂

钉钉学习操作步骤
学员钉钉上课使用步骤一：

1.下载钉钉，注册并实名认证;

2.扫码进入钉钉群。

学员钉钉上课使用步骤二：

1.手机或电脑下载钉钉并注册

	一、   培训对象
	二、报名方式
	三、  申报流程
	四、培训时间
	五、培训内容
	六、培训方式
	七、培训费用
	八、考核
	九、联系方式